
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA SĂBÂOANI 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂBÂOANI 

HOTÂRÂRE 

Privind aprobarea efectuării unor cheltuieli din bugetul local 

Consiliul local Săbăoani, judeţul Neamţ; 
Examinând raportul primarului înregistrat sub nr, y-C''^ 2013, pnn care 

propune efectuarea unor cheltuieli din bugetul local; ' 
In temeiul prevederilor art. 36, alin.2, lit.b, lit. d , alin.4, lit.a, alin.6, lit.a, pct.4, precum şi 

ale art. 45, alin.2, lit.a şi art.115, alin.l, lit.b din Legea 215/2001- Legea administraţiei publice 
locale republicată; 

Ar t . l . Aprobă alocarea din bugetul local a sumei de 2.200 lei pentru premierea echipelor de 
minifotbal, clasate pe locurile I , I I şi I I I , în cadrul competiţiei organizate cu ocazia Zilei Comunei 
Săbâoani, conform anexei la prezenta ,anexă ce face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

Art. 2. De aducerea la îndeplinire a prezentei răspunde primarul comunei şi şeful biroului 
financiar contabil. 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

PREŞEDINTE, 
CONSILIER, 

CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR, ^ 



Valorile nominale ale premiilor acordate echipelor de minifotbal 
clasate pe locurile I , I I , I I I , cu ocazia competiţiei organizate în cadrul Zilei Comunei Săbâoani ^ ^ / j 

Locul în clasament Valoare premiu (lei) 
Locul I 1.000 
Locul I I 700 
Locul III 500 
TOTAL 2.200 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 
SECRETAR, 

EC. ROBU MARICICA 

I N I Ţ I A T O R , 
PRJI^AR, 

I N G . D A S O I L U V A L E R I A 

f îl mm/. 


